広島県水道広域連合企業団

企業長　様

届 出 者

　　　　　連絡先（TEL）

　　　□ 給水中  □ 中止中

　　　□ 有（口径φ ㎜）　　□ 無

住　所

ふりがな

氏　名

連絡先  （ ）

住　所

ふりがな

氏　名

連絡先  （ ）

※旧所有者が所在不明、その他の理由で同意署名が得られないときは、新所有者が所有権を
取得したことを証する書類を添付すること。

旧
給水装置所有者
（変更前）

誓　約

　 当該給水装置の所有者を変更するに当たり、利害関係人の承諾を得ていますが、第三者との問題
  が生じた場合は、変更後の所有者が責任をもって解決します。

新
給水装置所有者
（変更後）

 メーターの設置状況

施工基準第19号様式

年　　月　　日

給水装置所有者変更届

        　住　所

　　　　　氏　名

　給水装置の所有者を変更したいので、下記のとおり届出ます。

 給水装置設置場所

 給水装置の状況